АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж ЕН И Е

от 31.03.2021 г.  № 56-р
                                                            п. Коренево

О подготовке и проведении тренировки
с ОГ КЧС и ОПБ Кореневского района

В соответствии с Планом основных мероприятий муниципального

образования «Кореневский район» Курской области в области
гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на
водных объектах на 2021 год, утвержденным распоряжением
Администрации Кореневского района от 28.12.2020 г. № 250-р:

1. Провести 9 апреля текущего года под руководством заместителя
Главы Администрации Кореневского района, заместителя председателя
КЧС и ОПБ Кореневского района С.В. Иванова тренировку с ОГ КЧС и
ОПБ Кореневского района по теме: «Действия ОГ КЧС и ОПБ
Кореневского района при возникновении и ликвидации ЧС природного и
техногенного характера», вызванной лесными пожарами.

Для участия в тренировке задействовать: КЧС и ОПБ Кореневского
района, личный состав оперативной группы КЧС и ОПБ Кореневского
района, дежурный караул ПЧ-31 ОКУ «ППС Курской области», личный
состав Отд МВД России по Кореневскому району, ОБУЗ «Кореневская
ЦРБ», Суджанский участок САУ КО «Лесопожарный центр», арендатора
ООО «Бюро Кадастра г. Курска», отдел ЕДДС МКУ «Управление
хозяйственного обслуживания», отдел по делам ГО и ЧС Администрации
Кореневского района.

2. Штаб руководства разместить в Администрации Кореневского
района.

3. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС Администрации
Кореневского района А.П. Глухих до 6 апреля 2021 года разработать и

представить на утверждение документы по проведению штабной
тренировки.

4. Заместителю Главы Администрации Кореневского района,
заместителю председателя КЧС и ОПБ Кореневского района С.В Иванову
организовать подготовку и проведение тренировки.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореневского района                                                                   М.В Дегтярева